
r~~ll.1Universidad Nacional de Salta

~aJl.UFACULTAD DE' 41 NG ENI ERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)425S351

REPUBLICAARGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

I "10l3-":,\,:'in nrt. R,',ICJ:"N,"TENA"RI,0,-, ilE, LAA~,'{MBLrA
IGE1\E R-\L CONSTITtTI STE DE 1&13"

Salta, 19 de Mayo de 2014

370/14

Expte. N° 14. 106/00

VISTO:

La celebración que lleva a cabo cada año, esta Facultad, con motivo del "Día de la
Ingeniería Argentina" que se conmemora el 6 de Junio; y

CONSIDERANDO:

Que tradicionalmente, la Facultad de Ingeniería hace propicia tal oportunidad para
efectuar un reconocimiento público e institucional al Personal de la Unidad Académica que
cumplió 25 y 30 años de servicios ininterrumpidos en los ámbitos de la Docencia, la
Investigación y el Apoyo Administrativo;

Que asimismo, los actos celebratorios constituyen el marco adecuado para
distinguir al personal que se retiró de la actividad con motivo de haberle sido otorgado el
beneficio jubilatorio;

Que por tales homenajes la Facultad dispone la entrega de medallas y plaquetas
recordatorias;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTíCULO 1°._ Entregar una Medalla recordatoria en reconocimiento al mérito por la labor
cumplida durante los "25 años" puestos al servicio de esta Casa de Altos Estudios, al
Personal que a continuación se cita:

~ Ing. Cecilia Isabel CABANILLAS LOPEZ
~ Ing. Héctor Raúl CASADO
~ Sra. Fabiana Jorgelina CHAl LE
~ Ing. Horacio Alberto GIURI
~ Ing. Luisa Beatriz GONLA.LEZ
~ Ing. Hugo Oscar KAIRUZ
~ Ing. Gustavo Lucio LAZf\RTE
~ Ing. Raquel Liliana MICHEL
~ Ing. Mónica Liliana PAIVA
~ Lic. Graciela María PINAL DE CID
~ Abog. Griselda Liliana ROYANO

~

ARTICULO 2.- Entregar una Plaqueta recordatoria en reconocimiento al mérito por la

.

labor cumplida durante los "30 años" puestos al servicio de esta Casa de Altos Estudios,
-, .//

~



r~611.1 Universidad Nacional de Salta

JaJlIIUFACULTAD DE
L""'!IIII-"";¡"~I NG ENI E RIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
T.E. (0387) 425~j420- FAX (54-0387)4255351

REP\F; ;.:'A ARGENTINA
e· !"'3i1: unséling@unsa.edu.ar

I "2OJ3-AÑ,O,, DEl. m,e,I,:NTD;,\Ri(),',- DE"LAA,&,{!, MBtIA
IGE1\'"IRAL CONSTfn n::\;JE DI 1&13'"

-2-

370/14

Expte. N° 14.106/00

al Personal que a continuación se cita:

~ Ing. Carolina Noemí COLLlVADINO
~ Ing. Hugo Alberto DESTEFANIS
~ Ing. Ricardo Manuel FALU
~ Ing. Ricardo JAKULlCA
~ lnq. Luis Rogelio RAMOS
~ Ing. María Inés SASTRE

ARTICULO 3°._ Entregar una Plaqueta recordatoria a los Profesionales que se retiran de
la actividad docente y de investigación por la fecunda labor realizada a lo largo del tiempo,
y que se citan a continuación:

~ Ing. Roberto Enrique RADICE
~ Ing. Pierre Sarkis RIESZER
~ Prof. Franklin Nelson GOMEZ
~ Lic. Manuel Juan YAPUR MURILLO
~ Ing. Nicolás Gerardo del Valle MORENO
~ Ing. Emilio Manuel SERRANO
~ Bach. Roxana Luz RODRIGUEZ

ARTICULO 4°._ Dejar constancia, que la presente Resolución constituye una muestra del
cálido agradecimiento por la valiosa colaboración y aportes brindados a la educación
universitaria, y deberá ser agregada en los legajos del Personal precedentemente citado.

ARTICULO 5°._ Hágase saber, notifíquese al personal mencionado y cúmplase lo
dispuesto en el artículo que antecede.
ONG


